INHARUNDULATIO, ratio colligendi aliquid harundinibus. Var.

INHIBÆ, aves adversæ, quæ inhibent. Cerd. ||

INHIBEO, es, ex in, & habeo, compositum. Contineo, retineo, impedio.
 { וַחֲבֹר מַנְחֵב, וַחֲבֹר הַטָּרְף. דִּבְרֵי חַיִּים, וְעֵצָה. GALL. Retenir, engar-
 der, empescher, defendre. ITAL. Prohibere, vittare. GERM. Aufhalten
 / hinderhalten / verhindern / nicht fürtrucken. HISP. Vedar
 ò defender. ANGL. To hinder, to stoppe or withhold. } Virg. 12. Æneid.
 Parcite jam Rutuli, & vos tela inhibete Latini.

Livius lib. 10. bell. Pun. Inhibere tela : Gallicè est Retirer à soy.
 Plaut. Mil. se. 1. a. 2. S. Licetne? Neque te inhibeo, & placidè noscitur.
 (i. non veto te ingredi domum meam.) Ovid. Eleg. 1. lib. 5. Trist.

Tu fletus inhibes durior hoste meos.
 Senec. cap. 12. de tranquill. Inhibendæ sunt sæpe actiones. Idem
 cap. 1. de consol. ad Marc. Inhibere mortem alicujus. Suet. in Caf.
 cap. 75. Inhibere maluit, quàm vindicare. Idem in Aug. cap. 47. Im-
 modicæ tempestates eum inhibuerunt (i. impediunt.) Idem c. 56.
 Inhibere licentiam testamentorum (i. reprimere.) Liv. 4. ab Vr̄. In-
 hibere damnum & coercitionem. Et apud Suet. in Calig. cap. 11. Sæ-
 vam & probrosam naturam tunc inhibere poterat (i. dissimulare, &
 regere.) Ovid. ad Liviam.

Sustentabat aquas, cursusque inhibebat equorum.
 Mentem inhibere a turpi probro. Catullus. Fletus alicujus inhibe-
 re. Ovid. 5. Trist. Inhibere alvum, id est, sistere : cui contrarium est,
 solvere. Plin. lib. 19. cap. 18. Mira differentia, si vera est, candidis
 solvi alvos modicè, nigris inhiberi : hoc est, astringi. ¶ Inhibere
 imperium, est alicui, qui in magistratu est, interdiceret ne utatur po-
 testate. Liv. lib. 1. bell. Maced. Et ad populum, & in Senatu magis
 contentionibus certatum est, & imperia inhibita ultrò citòque, &
 pignora capta, & muleæ auctæ, & tribuni appellati. ¶ Inhibere re-
 mos, metaphoricè est in re aliqua cœpta subsistere, & ulterius non
 progredi. Quintil. lib. 12. in præfat. Unum modò in illa immensa
 vastitate cernere videmur M. Tullium, qui tamen ipse, quanvis
 tanta, tamque instructa navi hoc mate ingressus, contrahit vela, in-
 hibetque remos : hoc est, ulterius progredi non audet. ¶ Inhibere
 retro navem, quum remiges non tantum procursum navis sustinent
 & sistunt, sed etiam repente retrorsus agunt. Id quia sic navi in pup-
 pim retroacta, ideo Græci πρὸ νᾶος κερταὶς ἢ ἀναγκαστικὸς vocant.
 Liv. 6. bell. Pun. Ut quæque rostrata navis retro inhibita, onerariam
 post se trahebat, scindi videres vincula. Cic. hæc dictione usus est
 in 1. de Orat. Ut enim incitato navigio, quum remiges inhibuerunt,
 retinet tamen ipsa navis motum & cursum suum, intermissa impetu
 pulsusque remorum : sic in oratione perpetua, quum scripta deficiunt,
 parem tamen obtinet oratio reliqua cursum, scriptorum similitudine,
 & vi concitata. Inhibere navigium. Cic. æstimabat esse ἰνῆρη, hoc
 est, sustinere & sistere. Alio tamen loco se reprehendit, ad Atticum
 scribens, 13. Epist. in prægrandi epistola quæ est prima ejus libri:
 Inhibere (inquit) illud tuum, quod valdè mihi arriserat, vehemen-
 ter displicet. Est enim verbum totum nauticum, quanquam id qui-
 dem sciebam : sed arbitrabar sustineri remos, quum inhiberi essent
 remiges iussi. Id non esse ejusmodi, didici heri, quum ad villam no-
 stram navis appelleretur. Non enim sustinent, sed alio modo remi-
 gant : id ab ἰνῆρης remotissimum est. Quare facies, ut sit in libro
 quemadmodum fuit. Dices hoc idem Varoni, si fortè mutavit. His
 verbis intelligimus, Ciceronem in Academicis epochen, id est, auri-
 gæ retentionem, quum cursum incitatum retinet, hortatu Attici